平成２６年１２月１日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

３年生親子レクリエーションへの取材のお願いについて

 鳥栖市立田代小学校から下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１ 事業名：３年生親子レクリエーション

２ 日 時：平成２６年１２月３日（水）９：３０～１１：３０

３ 場 所：佐賀県鳥栖市神辺町 中冨記念くすり博物館

４ 内 容：３年生親子レクリエーションの一貫として、親子で、手作りお屠蘇づく

りを行います。

（担当）学校教育課教育相談係

    中山孝史 ＴＥＬ：８５－３５２０

    鳥栖市立田代小学校

    教頭 福井 貴広 ＴＥＬ：８３－２７４４

鳥栖市投げ込み資料